• PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE, SARANDI
\1/WW.SARANDl.PR.GOV.SR

Rua José Emrltarto de Gusmão, 5ó5 - csp: 87111-230
Fone: f44f 3264-2777 / 3264-8600

PORTARIA Nº 2540/2023

SÚMULA: Suspende, temporaria ente, a
conversão de licença especial não sufruída
em pecúnia.

ALCIDES FERREIRA, Secretário unicipal
de Planejamento, ANTONI EBER
ESTIGARRIBIA DE MORAES, Sycretário
Muni~ipal de Desenvolvimento ~onônio,
ANTONIO DEL NERO, Secretário unicipal
de Educação, CINTHYA GIMENES OPES,
Secretária Municipal de Administração,
CLAUDIO DE SOUZA, Secretário rvJunicipal
da Juventude, Cultura, Esporte ~ Lazer,
DAVID DE SOUZA CRUZ, S cretário
Municipal de Trânsito, Transp rte e
Segurança Pública, ELIANE AN RADE
FLORINDO DA ROSA, Secretária unicipal
Interina de Assistência Social,
ELIZÂNGELA APARECIDA DE FIEITAS
ALMEIDA, Controladora Geral, LÁVIO
APARECIDO DA SILVA, S cretário
Municipal de Saneamento e Meio ATbiente,
JOSE SIDNEY GREMES, S~cretário
Municipal de Fazenda, MÁRCIO M NOEL
DE SOUZA, Secretário Municipal de Saúde,
MICHEL CALDATO, Diretor Geral d Águas
de Sarandi, OSVALDO LUIS ALVE , Chefe
de Gabinete, PAULO ERGIO
BERNARDINO DE our.EIRA,
Superintendente da Caixa de Apose~tadoria
e Pensão dos Servidores MuniciRais de
Sarandi, WALTER VOLPATO J NIOR,
Secretário Municipal de Urbanismo, todos,
nos usos de suas atribuições legais

RESOLVE:

Art.1° Suspender, temporariamente, o defe imento

de requerimentos visando a conversão de licença especial não usufruída em pe únia.

publicação.

PREFEITURA DO MUNIClPIO DE SARANDI
WWW .SARANOI.PR.GOV .BR

Rua José Emiliano de Gusmão, SbS - ceo: 87111-230
Fone: 1-44 f 3264-2777 / 3264-8600

Art.2° Esta portaria entra em vigor na dat de sua

Sarandi/PR, 17 de Abril de 2023.

~~~~iro~
Secretária Municipal de Assistência Social

PREFEITURA DO MUNIClPIO E SARANDI
WWW. ARANOl.PR.GOV.8

Rua José Emllra o 1ZJe1uuG1 ao. Sb - ceo: 87111-230
<:.. Fone 1 /.

is de